
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ

Úřad městské části Praha—Libuš . ,

Libušská 35 \\

142 00 PRAHA 4 - LIBUŠ ——

PhDr. Markéta Pražanová

Jatecká 649

395 01 Pacov

|_ IC: 715 41 667 ___|

Váš dopis značky/ze dne Naše č.j. Vyřizuje Praha-Libuš

0/566/2019 Pichová 736 420 948 15. 11. 2019

Věc: Objednávka č. 566/2019

Objednáváme u Vás činnost sekretáře v rámci soutěž o návrh architektonické studie na přístavbu ZŠ

s RVJ L. Coňka č.p. 40, Praha-Písnice.

Rozsah činnosti: sekretář zpracuje koncept soutěžních podmínek a spolupracuje při zápisech

zjednání poroty, přijímá soutěžní návrhy a potvrzuje jejich převzetí, označuje doručené soutěžní

návrhy číslem, datem a hodinou převzetí, vede jejich evidenci uchovává je a zajištuje jejich ochranu,

provádí další práce podle organizátora a předsedy

Počet hodin 108

Cena za hodinu 600 Kč bez DPH

Cena 64 800 Kč bez DPH

Cena celkem 64 800,- Kč není plátce DPH

S pozdravem

   

  

Mg . Jiří Koubek

staro * a MČ Praha-Libuš

  
/

/

I

U 'ch údajů uváděných na fakturách dle Občanského zákonům 89/2012 Sb. §

435 (Mimo " podnikatel zapsaný do obchodniho rejstříku musí na obchodní listině uvést údaj o zápise včetně oddílu a

složky. Podnikatel zapsaný v jiném veřejném rejstříku nebo jiné evidenci uvede údaje o zápise do rejstříku či evidence včetně

přiděleného identifikačního údaje).

Fakturační adresa: Městská část Praha—Libuš, Libušská 35, 14200 Praha4

Bankovni spojení: ČS Praha č.ú. 2000691349/0800

IČO 00231142 DIČ. 0200231 142 www.praha-libus.cz

Pracoviště: K Lukám 664, Libuš mc.libus@praha-libus.cz



 To: SarL Piclova

Subject: RE: FW: objednávka

Dobrý den,

potvrzuji přijetí objednávky.

Srdečně zdravím

Markéta Pražanová

 


